

Malerfirmaet Kjærsgaard Hansen ApS

Hvissingevej 10
2600 Glostrup
CVR-nr. 15 63 51 85

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020

Brian Baltersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Kjærsgaard Hansen ApS Hvissingevej 10 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 15 63 51 85
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Baltersen, direktør Brian Baltersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Morten Balterzen Holding ApS Baltzersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, håndværk og industri.

Usædvanlige forhold

I regnskabsåret 2018 er der ikke indregnet udskudt skat, hvilket ledelsen anser som en væsentlig fejl.

Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl ved tilretning af sammenligningstal og primoegenkapital i indeværende regnskabsår. Korrektionen pr. 31. december 2018 har medført, at resultat er påvirket positivt med 5.764 kr., og egenkapitalen er påvirket negativt med 220.000 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.832.401 kr. mod 4.840.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.148.637 kr. mod 1.138.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.832.401	4.840.661
2 Personaleomkostninger	-3.228.109	-3.343.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.961	-47.680
Resultat før finansielle poster	1.526.331	1.449.808
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.167	-1.400
Resultat før skat	1.478.164	1.448.408
4 Skat af årets resultat	-329.527	-310.046
Årets resultat	1.148.637	1.138.362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	48.637	138.362
Disponeret i alt	1.148.637	1.138.362

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	1.493.526	1.518.918
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.471	171.040
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.655.997</u>	<u>1.689.958</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.655.997</u>	<u>1.689.958</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>20.884</u>	<u>20.884</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.884</u>	<u>20.884</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.615.113	2.564.706
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	86.075	0
	Andre tilgodehavender	53.337	279
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.173</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.764.698</u>	<u>2.564.985</u>
	Likvide beholdninger	<u>908.589</u>	<u>196.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.694.171</u>	<u>2.782.359</u>
	Aktiver i alt	<u>4.350.168</u>	<u>4.472.317</u>

Balance 31. december

	2019	2018
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	780.000	780.000
Overført resultat	151.028	102.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.231.028	2.082.391
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	211.057	214.236
Hensatte forpligtelser i alt	211.057	214.236
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.855	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.855	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.226	135.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	500.000
Selskabsskat	132.706	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	315.810
Anden gæld	1.578.296	1.224.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.899.228	2.175.690
Gældsforpligtelser i alt	1.908.083	2.175.690
Passiver i alt	4.350.168	4.472.317
1 Usædvanlige forhold i årsrapporten		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	780.000	102.391	1.000.000	2.082.391
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	48.637	1.100.000	1.148.637
	200.000	780.000	151.028	1.100.000	2.231.028

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
I regnskabsåret er det konstateret, at der ikke er indregnet udskudt skat i regnskabsåret 2018.		
Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl ved tilretning af sammenligningstal og primoegenkapital i indeværende regnskabsår. Korrektionen pr. 31. december 2018 har medført, at resultat er påvirket positivt med 5.764 kr., og egenkapitalen er påvirket negativt med 220.000 kr.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.798.337	2.907.143
Pensioner	358.166	356.612
Andre omkostninger til social sikring	71.606	79.418
	3.228.109	3.343.173
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.732	0
Andre finansielle omkostninger	16.435	1.400
	48.167	1.400
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	332.706	315.810
Årets regulering af udskudt skat	-3.179	-5.764
	329.527	310.046

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.269.602	1.269.602
Kostpris 31. december 2019	1.269.602	1.269.602
Opskrivninger 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 31. december 2019	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-750.684	-750.684
Årets afskrivninger	-25.392	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-776.076	-750.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.493.526	1.518.918
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	238.400	98.400
Tilgang i årets løb	44.000	140.000
Kostpris 31. december 2019	282.400	238.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-67.360	-19.680
Årets afskrivninger	-52.569	-47.680
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-119.929	-67.360
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	162.471	171.040
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	86.075	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	86.075	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	86.075	0
	86.075	0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	214.236	0
Udskudt skat af årets resultat	-3.179	214.236
	211.057	214.236
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-8.943	-5.764
Reserve for opskrivninger	220.000	220.000
	211.057	214.236
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Arbejdsgarantier		47
Eventualforpligtelser i alt		47
